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I bästa läget på Telefonplan, intill Konstfack 
och 100 meter från tunnelbanan, utvecklar 

vi brf Telefoncentralen. Våra tre nya hus 
med service och restauranger i bottenplan 
ligger i direkt anslutning till ett kommande 
torg och bidrar till att skapa liv och rörelse 
i stadsdelens nya centrum. Det sociala livet 
fortsätter på husens generösa takterrasser 

för alla boende. Här finns plats för möten, 
mingel, avkoppling och stadsodling. 

Lev ett urbant liv utan att göra avkall på 
utrymme och bekvämlighet, i en lägenhet 

som passar just dig. Moderna lösningar 
förenklar vardagen och vi gör det lätt 

för dig att leva hållbart. Husen har lågt 
klimatavtryck och ger dig tillgång till 

elbilspool, lådcykelpool och cykelverkstad 
där du själv kan fixa och reparera din cykel.

VÄLKOMMEN TILL 
TELEFONCENTRALEN

Välkommen
Bild: RÅformat





Området 98

När inflyttningen i brf  Telefoncentralen sker under 2022 förstärks närom-
rådets urbana karaktär ytterligare. Ett torg håller då på att färdigställas intill 
de nya husen och blir, när det är klart, en mötesplats med handel, trevliga 
restauranger, uteserveringar och evenemang. På vägen hem från tunnelba-
nan kan du stanna till vid stamkrogen eller tillbringa kvällen med en vällagad 
måltid, innan du avslutar den i kvällssolen på takterrassen. 

FRÅN INDUSTRI TILL STADSLIV
På Telefonplan har Ericssons gamla 

industriverksamhet gett plats åt en blandad 
stadsdel med dragning åt det kreativa. 

Konstfack, nya bostäder, trevliga miljöer, 
populära Klättercentret och välkända 
restauranger värda en omväg gör detta 

till en närförort utöver det vanliga. 

NÄRA TILL DET MESTA
Kommunikationerna kan knappast bli bättre än här. Med tunnelbanan 
inpå knuten tar du dig in till Södermalm på fem minuter och cykelvägar 
finns åt alla håll. För dig som behöver bil finns platser att hyra i ett gara-
ge under huset. Har du ingen egen bil kan du nyttja elbilpoolen eller hy-
ra en av de två lådcyklarna. Du tar dig snabbt ut på E4/E22 och vidare 
åt både norr och söder eller österut via Södra länken.

Förskolor, skolor, bibliotek, handel och service finns på bekvämt av-
stånd i det absoluta närområdet. Goda möjligheter att hålla sig i rörelse 
erbjuds bland annat i Klättercentret, närliggande gym och på Västberga 
idrottsplats. Runt centrala Telefonplan finns åt tre håll stråk med park-
mark och skog, där du till exempel hittar Hägerstensåsens amfiteater. 

Området
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Vid Västberga handelsplats hittar du ett flertal butiker. Här hittar 
du allt från Systembolaget till matbutik, apotek och detaljhandel.

De tre gym som finns i direkta närområdet vid Telefonplan 
uppmanar till rörelse och aktivitet.

Västberga handelsplats

Gym

Området 1312 Området

I Telefoncentralen bor du bara ett stenkast från Telefonplans 
tunnelbana som tar dig till T-centralen på bara 14 minuter.

Som granne får du Sveriges största konstnärliga högskola 
inom konst, design och hantverk.

Tunnelbana

Konstfack



Tycker du om att klättra eller har du varit sugen på att testa 
har du här närhet till ett av Stockholms mest välbesökta, 
välkända och omtyckta klättringsanläggningar.

Det finns väldigt goda möjligheter till rörelse i närområdet. 
Vid Västberga IP finns både löparbanor och fotbollsplan om 
du föredrar det framför de närliggande gymmen.

KlättercenterVästberga IP

Området 1514 Området



Närhet till natur går att hitta i närliggande skogspartier.  
Här kan du ladda batterierna med en extra grönskande 
boost eller ta med barnen för att leka bland stigar och träd. 

Matvarubutiker finns det gott om i närområdet. Den närmsta 
hittar du tvärs över gatan, just intill tunnelbanans uppgång

Skog Matbutik

Området 1716 Området



De attraktiva restauranger som flyttar in i bottenplan kommer förstärka 
och bredda det befintliga goda restaurangutbudet som finns i närheten. 
Detta kommer även bidra till att skapa ett ännu mer levande område och 
ge ett välkomnande intryck av hela Telefonplan.

Resturang / kvartersliv

Området 1918 Området



HUSEN
Telefoncentralen består 157 lägenheter 
fördelade på tre huskroppar.



Lokalerna i bottenplan bidrar till liv och rörelse, inte minst ut mot 
det nya torget som ett av husen vetter mot. Redan nu står det klart 
att tre restauranger med inspiration från såväl Asien som Europa 
flyttar in med uteserveringar i fantastiskt läge mot torget.

VARIERADE LÄGENHETER
De tre huskropparna inrymmer totalt 157 lägenheter som varierar i stor-
lek. Knappt två tredjedelar är mindre, med 1, 1,5 eller 2 rum och kök. 
Resterande är till största delen fyror, men det finns även 15 treor och en 
femma. I bottenplan finns 31 ateljélägenheter med egen ingång från ga-
tan varav merparten av dem har uteplats. Övriga lägenheter fördelas på 
totalt tio trapphus. Den stora variationen i brf  Telefoncentralen ger dig 
goda förutsättningar att hitta ett nytt hem som passar just dig. 

HEM MED KARAKTÄR
Brf Telefoncentralen ligger på en 

friköpt granntomt intill Konstfack 
på LM Ericssons väg. En tidigare 

kontorsbyggnad har rivits för att ge plats 
åt tre nybyggda fyravåningshus. De 

uttrycksfulla fasaderna, byggnadernas 
rundade hörn med tillhörande 

rundade balkonger och den tydliga 
sockeln med dubbel takhöjd i gatuplan 

ger husen en unik karaktär.

Husen 2322 Husen



Husen 2524 Husen

LJUST OCH VARMT  
FORMSPRÅK 
Ett enhetligt, nordiskt präglat 
formspråk används hela vägen från 
utemiljön via entréer och trappor 
ända in i lägenheterna. Naturliga, 
ljusa material ger en varm, välkom-
nande känsla och genomgående 
i hela projektet har vi jobbat med 
ett grafiskt uttryck där ribbstruktu-
rer och linjer återkommer. Helhet-
en skapar en gedigen och genom-
arbetad grundstil för dig att utgå 
från när du vill sätta prägel på din 
egen lägenhet med färg och form. 

Varje trapphus utsmyckas med en 
unik armatur med en prisma blåst 
av glaskonstnären och tidigare 
konstfackstudenten Simon Klenell. 
Alla prismor upprepas i belysning-
en på innergårdens komplement-
byggnader där de representerar det 
enskilda trapphuset. 

UMGÅS OCH ODLA  
PÅ TAKET 
Två av husen har generösa takter-
rasser som är tillgängliga för al-
la föreningens medlemmar. Träd- 
och perennplanteringar skapar en 
skön, grön oas. Här kan människor 
träffas för att fika eller äta middag 
i en av flera pergolor med sittplat-
ser. Ombonade sittytor och bord 
öppnar också för att duka upp för 
en mingelbuffé eller mysiga mid-
dagar med vänner. Två växthus i 
glas gör att det dessutom går att 
umgås på taket året om. Delar av 
terrassen lämnas öppen för fören-
ingen att själva möblera och sätta 
sin prägel på. 

På takterrasserna finns det också 
planteringslådor för boende med 
odlingsintresse. Föreningen kan 
bilda en trädgårdsgrupp för att 
samla alla intresserade. Det går till 
och med att utöka med fler lådor 
beroende på hur många cityodlare 
som finns bland de boende. 



Husen 2726 Husen

ARKITEKTEN BERÄTTAR
Telefoncentralen består av tre huskroppar med bostäder och lokaler. 
Huskropparnas volymer relaterar till de omkringliggande byggnadernas 
skala och tar upp befintliga siktlinjer. Tillsammans med LM Ericssons 
gamla fabriksbyggnad präglar den södra byggnaden det stora torget som 
möter en vid ankomst från Telefonplans tunnelbanestation. Med restau-
ranger och uteplatser i bottenplan blir torget en levande plats. Längs den 
västra och östra sidan av kvarteren skapas gröna stråk med både befint-
liga grönytor och ”rain gardens” som ger en god hantering av dagvatten.
Det första planet, som utgörs av dubbelhöga lokaler och ateljélägenhe-
ter, har gestaltas med ett kraftfullt sockelmotiv. Upprepningar och för-
skjutningar uppstår, vilket ger sockelvåningen en varierande rytm. Den 
övre delen av fasaderna har en repetitiv och sammanhållen gestaltning 
som knyter an till den tidigare industriella miljön.

De valda fasadmaterialen – mörkt tegel och ljus betong – gör att kvar-
teren blir ett tydligt tillägg till den befintliga miljön, vars byggnader har 
fasader i ljus puts. Den horisontella mönsterverkan som skapas av de lju-
sa och de mörka materialen ger samtidigt ett sammantaget intryck som 
harmonierar i kulörställning med de omkringliggande funkishusen. 
Innergårdarna är ljusa med vita tegelfasader och har ytterligare attribut 
såsom ett rundat formspråk och en ändrad riktning i tegelförbanden. 
Uppe på byggnaderna breder ett gemensamt taklandskap ut sig, möble-
rat med pergolor, skyddade uteplatser, träd, odlingslådor, inglasade ute-
rum och solbänkar.

Entréhallarna är omsorgsfullt dekorerade med konstverk i form av lju-
sinstallationer av en glaskonstnär utbildad på Konstfack. Materialvalen 
i trapphusen är sobra och återspeglar den starka kontrasten i den yttre 
fasaden - väggar av vitlaserad betong och golv av mörkgrön terrazzo. 
Ateljélägenheterna i markplan har stora, dubbelhöga rum med ateljéföns-
ter mot uteplats eller förgårdsmark. Mot gårdarna har de loft som bildar 
mindre och mer privata rum. Lägenheterna på de övre planen har gene-
rösa fönster och planlösningar där vi arbetat för att få kvalitativa rums-
ligheter med tydliga axlar och starka rumssamband. 

Theo Storesund / Mats Eriksson
VERA Arkitekter

TELEFONCENTRALEN • EINAR MATTSSON • HUS B, FASAD MOT ÖSTER • 2020-12-15

HUS B, FASAD MOT ÖSTER

VERA



LÄTT ATT LEVA GRÖNT
Brf  Telefoncentralen är projekterat för att uppfylla certifieringen Miljö-
byggnad Silver. Energieffektiva lösningar och solceller på taket bidrar till 
att minska husets klimatavtryck, vilket gör att du kan leva grönt bara ge-
nom att bo här. El- och varmvattensförbrukningen mäts individuellt för 
varje lägenhet för att premiera en hållbar livsstil. 

Husen får en bilpool med två elbilar i garaget under jord. Här finns to-
talt 63 platser att hyra. Samtliga är förberedda för elbilsladdning och ut-
över bilpoolsplatserna finns detta installerat på åtta platser. Garaget har 
också gott om plats för cyklar. Även två Mc-platser. Mer lättillgänglig cy-
kelparkering finns dessutom i förråd på gårdarna, där det även finns cy-
kelverkstad för medlemmar som själv vill mecka. Utöver detta har fören-
ingen även en cykelpool bestående av 2 lådcyklar att tillgå. 

28 Husen



MODERNA LÖSNINGAR  
FÖRENKLAR VARDAGEN

Telefoncentralen får ett elektroniskt låssystem som gör att du enkelt kan 
låsa och låsa upp din dörr med din smartphone, var du än befinner dig. 
Via låsets tillhörande mobilapplikation kan du enkelt låsa upp åt andra 
som behöver komma in i bostaden, antingen med en knapptryckning el-
ler genom att dela ut tillfälliga koder. 

Elektroniska låssystem till lägenheterna möjliggör dessut om service-
tjänster från en rad olika aktörer. Det kan handla om att få matkassar el-
ler paket hemlevererade på helt säkert sätt, även om du inte är hemma. 
Alla leveranser filmas av chauffören och du får videokvitto skickat till 
dig när den är slutförd. Notiser skickas när budet öppnat och låst dör-
ren. Du gör ditt liv mer bekvämt och frigör tid du istället kan spendera 
på jobbet, gymmet eller med familj och vänner.

Med ett elektroniskt låssystem behöver du inte hålla reda på traditionel-
la nycklar, men givetvis är låsen kvar så att du kan använda din fysiska 
nyckel om du vill.

Husen framtidssäkras genom att de förses med en fiberanslutning hela 
vägen in i lägenheten med ett öppet fibernät.

*På gluehome.com kan du läsa mer om låsets funktioner,, mobilapplikationen 
och se vilka aktörer som erbjuder hemleveranser via Glue.

Husen 3130 Husen



BEKVÄMT OCH  
KLIMATSMART BOENDE

Husen är projekterade efter standarden Miljöbyggnad Silver och får bra 
energivärden. El- och varmvattenförbrukningen mäts individuellt för 
varje lägenhet. För dig som vill leva miljövänligt är det enkelt att hålla 
koll på din egen förbrukning. Logga bara in med din mobil så kan du föl-
ja förbrukningen i realtid.

Vi gör det också lätt för dig att hålla reda på information och dokument 
som rör ditt boende genom att samla allt detta på mitttelefoncentralen.
se, föreningens egna webbsida. Här håller du dig uppdaterad med de se-
naste nyheterna från föreningen och kan enkelt ta del av manualer, sköt-
selanvisningar, instruktionsfilmer och annan praktisk information om du 
behöver råd och tips. Här finns också information om vart du vänder dig 
om du vill göra en felanmälan.

Husen 3332 Husen



Grundläggning Bottenplatta under garage på packad bergskross och fyllning av packad friktionsjord

Ytterväggar Mörkbrunt hårdbränt tegel i horisontellt förband. Betong i varmgrå kulör. Gårdsfasader 
betong i varmt vitgrå kulör och ljust ingjutet tegel i vertikalt förband.

Bjälklag Betong

Bärande stomme Betongbjälklag och väggar

Balkonger Balkonger av prefabricerad betong med smides pinnräcke i kulör svartbrun

Yttertak Gemensam takterrass. Betongmarksten, Trätrall, Stenmjöl och Äng/Sedum

Takpåbyggnad (trapphus) Prefabricerad betong klädd med plåt

Lägenhetsskiljande väggar Betong/gipsskivor

Innerväggar Gipsskivor med mellanliggande ljudisolering

Invändiga dörrar Släta semi-massiva trädörrar, fabriksmålade inom lägenheter, målade ståldörrar till 
allmänna utrymmen

Fönster Öppningsbara delar med kopplad båge 2+2 glas

Tamburdörr till lägenheter Säkerhetsdörr, K4 svartoliv

Lägenhetsdörrar i fasad Aluminiumglasparti. Kulör svartbrun. Dekorglas

Lägenhetsdörrar på entrébalkong Trädörr med överljus, Kulör stengrå

Ståldörrar i fasad Kulör svartbrun

Fönster/fönsterdörrar Trä/aluminium. Kulör svartbrun eller Varmljusgrå

Hiss En hiss per trapphus

Uppvärmning Värme tillförs lägenheterna med vattenburna radiatorer eller konvektorer. Föreningen 
levererar mellan 20–22 grader in till lägenheten.

El 5-ledarsystem med lägenhetscentral inom lägenheten. Centralen är försedd med 
automatsäkringar och jordfelsbrytare. Varje lägenhet förses med mätning av el och 
debiteras separat

Ventilation Från- och tilluftsventilation med värmeåtervinning

Vatten Kallvatten ingår i månadsavgiften. 
Varje lägenhet förses med mätning av varmvatten och debiteras separat

TV/tele/data Öppet fiber, minst ett uttag per lägenhet

Trapphus Laserade betongväggar. Golvbeläggning av grön terrazzo. 
Klinker i hall i ateljélägenheter

TEKNISK INFORMATION

Husen 3534 Husen



LÄGEN- 
HETERNA

37



Gemensamma nämnare för samtliga bostäder är den höga standarden på 
materialval och den ljusa palett i designen som blir en grundstomme att 
sätta din egen prägel på. Många lägenheter får också rundade utrymmen 
som bidrar till unika inredningsmöjligheter. Alla lägenheter har även ett 
externt förråd.

HITTA RÄTT  
LÄGENHET FÖR DIG

Variationen mellan lägenheterna i brf 
Telefoncentralen blir stor, så håller du 

dig framme kan du hitta en som passar 
just dig. Storlekar varierar från ettorna 

på 27 kvm upp till 121 kvm i den största 
av de radhusliknande ateljélägenheterna 
på bottenplan. Även inuti lägenheterna 

skiljer de sig åt. Till exempel finns separat 
tvättstuga i vissa av dem, vilket vi tror 

att speciellt somliga familjer uppskattar. 

Lägenheterna 3938 Lägenheterna

Bild: RÅformat



NORDISK STIL OCH  
SMART PLANERING

Genomgående kommer material och inredning från noga utvalda nordiska 
kvalitetstillverkare, vilket ger minskade leveranskedjor under produktionen. 
Här finns många gedigna och genomarbetade detaljer, som enstavsparkett i 
golven samt köksbänkskiva och fönsterbänkar i mattborstad kalkstenskompo-
sit. Diskhon i köket får ett eget uttryck då den går hela vägen fram till bänk-
kanten respektive bak till väggen, vilket minskar materialspillet då bänkskivan 
kan kapas. Diskhon blir tack vare detta även rymligare och mer funktionell.

Merparten av ateljélägenheterna i bottenplan har uteplats och ungefär hälf-
ten av lägenheterna högre upp i huset har balkong. Pardörrar ut mot balkong-
en ökar ljusinsläppet och kvalitetskänslan. Alla bostäder bjuder på stora föns-
ter som släpper in mycket ljus och smarta planlösningar som gör att du får ut 
mesta möjliga av dina kvadratmetrar.

LUFTIGA OCH LJUSA  
ATELJÉLÄGENHETER 

De 31 ateljélägenheterna i gatuplan har alla egen entré vilket ger dem en rad-
huskänsla mitt i stadsmiljön. De varierar i storlek mellan 2 och 5 rum och kök. 
Merparten av dem har egen uteplats mot gatan eller på innergården, inramad 
med klippta häckar och klätterväxtskärmar. 

I dessa bostäder finns ett rum med dubbel takhöjd (5 m) och stora föns-
ter som släpper in ljus likt en konstnärsateljé. Mot gårdarna finns loft med 
rum som har vanlig takhöjd och under dem kök och/eller badrum. De större 
ateljélägenheterna har två separata entréer. Entré finns såväl i bottenplan som 
en trappa upp på loftet. Dessa två entréer skapar möjlighet till att avgränsa vis-
sa av de större ateljélägenheterna för att använda en del som boyta och en an-
nan som lokal eller kontor. 

Lägenheterna 4140 Lägenheterna



TRAPPHUS 1 

Lägenheterna 4342 Lägenheterna

Lgh Våning Area (ca) Rum

0121 2 91 4

0122 2 45 2

0123 2 42 2

0124 2 42 2

0125 2 53 2

0126 2 47 2

0127 2 34 1,5

0128 2 34 1,5

0131 3 91 4

0132 3 45 2

0133 3 42 2

0134 3 42 2

0135 3 53 2

0136 3 47 2

0137 3 34 1,5

0138 3 34 1,5

0141 4 91 4

0142 4 45 2

0143 4 42 2

0144 4 42 2

0145 4 53 2

0146 4 47 2

0147 4 34 1,5

0148 4 34 1,5
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Lägenheterna 4544 Lägenheterna

TRAPPHUS 2 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0201 0 och 1 70 3

0202 0 och 1 70 3

0203 0 och 1 70 3

0204 0 och 1 70 3

0205 0 och 1 70 3

0221 2 27 1

0222 2 34 1,5

0223 2 37 1,5

0224 2 37 1,5

0225 2 37 1,5

0226 2 37 1,5

0227 2 37 1,5

0228 2 92 4

0231 3 27 1

0232 3 34 1,5

0233 3 37 1,5

0234 3 37 1,5

0235 3 37 1,5

0236 3 37 1,5

0237 3 37 1,5

0238 3 92 4

0241 4 27 1

0242 4 34 1,5

0243 4 37 1,5

0244 4 37 1,5

0245 4 37 1,5

0246 4 37 1,5

0247 4 37 1,5

0248 4 92 4

TRAPPHUS 3 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0301 0 och 1 56 2

0302 0 och 1 97 4

0303 0 och 1 58 2

0321 2 85 4

0322 2 39 2

0323 2 57 2

0331 3 85 4

0332 3 39 2

0333 3 57 2

0341 4 85 4

0342 4 39 2

0343 4 57 2
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Fönster bv mot gård: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,52 m
Fönster 1 tr mot gård: Fönsterhöjd 1,6 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m
Fönsterdörrhöjd: 2,3 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,4 m. Undertak i badrum ca 2,3 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Lägenheterna 4746 Lägenheterna

TRAPPHUS 5 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0501 0 och 1 104 4

0502 0 och 1 103 4

0503 0 och 1 60 2

0504 0 och 1 60 2

0505 0 och 1 98 4

0521 2 96 4

0522 2 46 2

0523 2 46 2

0524 2 96 4

0531 3 96 4
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0533 3 46 2

0534 3 96 4
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0432 3 38 2
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0441 4 57 2
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0443 4 82 4
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Förberett för kapphylla
med förstärkt vägg bakom.

Förberett för TV / Datauttag
med förstärkt vägg bakom.
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Ateljéfönsterdörr:  Höjd parti 4 m, höjd gångdörr ca 2,2 m
Fönster 1 tr mot gata: Fönsterhöjd 1,38 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,4 m. Undertak i badrum ca 2,3 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Förberett för kapphylla
med förstärkt vägg bakom.

Förberett för TV / Datauttag
med förstärkt vägg bakom.
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Rumshöjd i lägenheter ca 2,4 m. Undertak i badrum ca 2,3 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Lägenheterna 4948 Lägenheterna

TRAPPHUS 7 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0701 0 och 1 58 2

0702 0 och 1 97 4

0703 0 och 1 52 2

0704 0 och 1 56 2

0721 2 57 2

0722 2 44 2

0723 2 85 4

0731 3 57 2

0732 3 44 2

0733 3 85 4

0741 4 57 2

0742 4 44 2

0743 4 85 4

TRAPPHUS 6 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0601 0 och 1 119 4

0602 0 och 1 97 4

0603 0 och 1 58 2

0621 2 71 3

0622 2 51 2

0623 2 57 2

0631 3 71 3

0632 3 51 2

0633 3 57 2
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0642 4 51 2

0643 4 57 2

TRAPPHUS 8 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0801 0 och 1 120 4

0821 2 74 3

0822 2 49 2

0823 2 93 4

0831 3 74 3

0832 3 49 2

0833 3 93 4

0841 4 74 3

0842 4 49 2

0843 4 93 4
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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FÖRKLARINGAR:

Ateljéfönster:   Fönsterhöjd 3,48 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m
Fönster 1 tr mot gata: Fönsterhöjd 1,38 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,4 m. Undertak i badrum ca 2,3 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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med förstärkt vägg bakom.

Förberett för TV / Datauttag
med förstärkt vägg bakom.
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FÖRKLARINGAR:

Ateljéfönster:   Fönsterhöjd 3,48 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m
Fönster 1 tr mot gata: Fönsterhöjd 1,38 m  /  Bröstningshöjd 0,54 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,4 m. Undertak i badrum ca 2,3 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Förberett för TV / Datauttag
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FÖRKLARINGAR

Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Lägenheterna 5150 Lägenheterna

TRAPPHUS 9 
Lgh Våning Area (ca) Rum

0901 0 och 1 65 2

0902 0 och 1 62 2

0903 0 och 1 81 3

0904 0 och 1 121 4

0921 2 93 4

0922 2 54 2

0923 2 71 3

0931 3 93 4

0932 3 54 2
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TRAPPHUS 10 
Lgh Våning Area (ca) Rum

1001 0 och 1 111 5

1002 0 och 1 60 2

1003 0 och 1 60 2
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1023 2 46 2
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönster: Fönsterhöjd 1,78 m  /  Bröstningshöjd 0,57 m
Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönsterdörrhöjd  2,35 m

Rumshöjd i lägenheter ca 2,6 m. Undertak i badrum ca 2,4 m över golv.
Lokala avvikelser kan förekomma. Eventuella revideringar kan komma att ske.
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Fönsterbänkar  ________________________  Silestone Royal Reef Suede (matt)  
Innerdörrar ____________________________  Semimassiva innerdörrar, slät vit NCS S 0500 N
Trycke _________________________________  Monza 75027
Vägg  __________________________________  Målad betong. Kulör: Vit NCS S 0500 N
________________________________________  Målade gipsskivor. Kulör: Vit NCS S 0500 N
Golv ___________________________________  1-stav ek mattlackad vitpigmenterad Boen Ek Vivo Vit 
Sockel  ________________________________  Trä 12x69 m fabriksmålat vit
Foder  _________________________________  Dörrfoder gerade, 15x56 mm fabriksmålat vit
Garderobsluckor  ______________________  Vita släta luckor
Tamburdörr ____________________________  Säkerhetsdörr, K4 svartoliv
Låssystem _____________________________  Digitalt
Takbelysning hall ______________________  Lamputtag i tak
Golv hall _______________________________  Lägenheter med egna entréer i bottenplan har klinker

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

Golv Fönsterbänkar

BADRUM
Golv ___________________________________  Klinker Mas de Provence (Visby) kulör Cloud 300x300 i dusch 150x150.  
Väggar  ________________________________  Kakel Slash 73W vitt Stående 7,5cm x 30cm
Spegel  ________________________________  Hafa Store rund LED 700
Tvättställ/kommod _____________________  Tvättställ Sjö / Westerbergs Himmel vit matt kommod
Takbelysning __________________________  Spotlights, infällda i tak
WC-stol  _______________________________  IFÖ sign 6860 Vit 
Tvättställsblandare ____________________  Oras Swea
Duschblandare/duschset  ______________  Takdusch. Oras Nova med takduschset
Tvättbänkskiva  ________________________  Vit laminat
Överskåp tvätt  ________________________  Dubbelskåp höjd 700mm vit slät.  
________________________________________  I badrum försedda med kombimaskin är det endast ett enkelskåp med höjd 700 mm.
Komfortvärme golv ____________________  Ja
WC-pappershållare ____________________  Base (mattborstad) 
Golvbrunnsil  __________________________  Rostfri 20x20 standard
Handdukskrokar  ______________________  Base (mattborstad) 
________________________________________  Lämnas för kund att placera på vägg, gäller även WCpappershållare
Eluttag ________________________________  Vid kommod alternativt vid strömbrytare. 
Duschväggar __________________________  Duschvägg i klarglas, vikbar 

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

WC (Följer respektive badrumsval gällande utseende)
Golv ___________________________________  Klinker Mas de Provence (Visby) kulör Cloud 300x300 i dusch 150x150.
Väggar  ________________________________  Målad betong. Kulör: Vit NCS S 0500 N
________________________________________  Målad gipsskivor. Kulör: Vit NCS S 0500 N
Takbelysning __________________________  Endast belysning spegel.
Spegel _________________________________  Spegel Hafa typ Deco 420 med inbyggd belysning
Tvättställ /Kommod  ____________________  Tvättställ Hed / Kommod Hed
WC-stol  _______________________________  IFÖ Sign 
Tvättställblandare  _____________________  Oras Swea
WC-pappershållare  ____________________  Lika badrum
Handdukskrokar  ______________________  Lika badrum

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

Tvättställ HED Spegel med inbyggd belysning

Lägenheterna 5352 Lägenheterna

MATERIALFÖRTECKNING ALLMÄNT MATERIALFÖRTECKNING BADRUM



MATERIALFÖRTECKNING KÖK

KÖK STANDARD
Bänkskåp  _____________________________  HTH, Lucka VH7, sockel, vit
Överskåp ______________________________  HTH, Lucka VH7, vit 
Handtag _______________________________  Greppspår aluminium 
Lådor __________________________________  Alla lådor av fullutdragstyp
Bänkbelysning _________________________  Spotlights under skåp
Eluttag ________________________________  Hörnboxar i underkant överskåp
Köksblandare __________________________  Oras Swea 
Diskho _________________________________  Rostfri enkelho
Bänkskiva _____________________________  Silestone Royal Reef Suede (matt)
Stänkskydd ____________________________  10cm stänkskyddslist lika bänkskiva
Takbelysning __________________________  Lamputtag i tak

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

VITVAROR 1:OR OCH 2:OR
Kombinerad kyl/frys ___________________  Electrolux ENN2812BOW, Integrerad
Diskmaskin  ___________________________  Electrolux ESL5355LO, Integrerad
Ugn ____________________________________  Electrolux COP720X
Micro __________________________________  Electrolux KMFD172TEX
I lägenheter som enligt bokfatablad är försedda med kombiugn utgår ugn och micro och ersätts av:
Kombiugn _____________________________  Electrolux COM700CX
Induktionshäll _________________________  Electrolux HOI620S
Spiskåpa ______________________________  Swegon Casa Tango 
Tvättmaskin  ___________________________  Electrolux EW6F5247GI
Torktumlare ___________________________  Electrolux EW7H558B5
I lägenheter som enligt bokfatablad är försedda med kombimaskin utgår tvättmaskin och torktumlare och ersätts av:
Kombimaskin __________________________  Electrolux EW7W5268E5

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

VITVAROR 3:OR OCH 4:OR
Kyl_____________________________________  Electrolux ERC3215AOW, Integrerad
Frys ___________________________________  Electrolux EUC2245AOW, Integrerad
Diskmaskin  ___________________________  Electrolux ESL5355LO, Integrerad
Ugn  ___________________________________  Electrolux EOP600X
Micro __________________________________  Electrolux EMS17256OX
I ateljélägenheter som enligt bokfatablad är försedda med kombiugn utgår ugn och micro och ersätts av:
Kombiugn _____________________________  Electrolux COM700CX
Induktionshäll _________________________  Electrolux HOI630MF
Spiskåpa ______________________________  Swegon Casa Tango 
Tvättmaskin  ___________________________  Electrolux EW6F5247GI
Torktumlare ___________________________  Electrolux EW7H558B5

Produkter kan komma att ersättas med likvärdig standard.

Diskamaskin Kylskåp Diskho

54 Lägenheterna Bild: RÅformat
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Bostadsrättsföreningen Telefoncentralen har 
bildats av Einar Mattsson. Fram till dess att det 
finns boende i föreningen som kan ta över sty-
relsearbetet bistår vi med en tillfällig styrelse. 
Vid överlämning finns den tillfälliga styrelsen 
tillgänglig för att bistå med uppstarten av styrel-
searbetet.

Som innehavare till en bostadsrätt är du 
medlem i en bostadsrättsförening och äger en 
andel av den. Du blir delägare av föreningens 
tillgångar (till exempel byggnader, mark och 
kassa) och skulder (till exempel lån). Det be-
tyder att du inte köper själva lägenheten, utan 
rätten att bo i just den lägenheten. Samtidigt 
övertar du ansvaret för det inre underhållet av 
lägenheten.

En bostadsrättsförening är en ekonomisk 
förening som styrs enligt Bostadsrättslagen. 
Föreningen äger och förvaltar byggnader, mark 
och gemensamma utrymmen tillsammans. Det 
är du och de övriga medlemmarna som bestäm-
mer hur föreningen ska skötas genom den valda 
styrelsen. Styrelsen ansvarar för fastigheten och 
sköter det löpande arbetet mellan årsstämmor-
na. Till sin hjälp har styrelsen Einar Mattssons 
förvaltningsbolag, som sköter den tekniska och 
ekonomiska förvaltningen de tre första åren. 
Styrelsen väljs vid föreningens årsstämma.

FÖRENINGENS EKONOMI

Att ingå i en bostadsrättsförening kan inne-
bära ett ekonomiskt risktagande. Förening-
en finansieras huvudsakligen av medlemmar-

EN TRYGG  
BOSTADSAFFÄR 

nas årsavgifter och ska täcka föreningens drift-, 
underhålls- och räntekostnader. Vid höjda kost-
nadsnivåer kan föreningen tvingas att höja sina 
avgifter för att täcka kostnaderna.  

I en bostadsrättsförening med nya bygg-
nader är det framför allt räntekostnaderna som 
kan förändras. Därför bör du uppmärksamma 
hur föreningens eventuella avgiftshöjningar kan 
komma att påverka din boendekostnad. Mer in-
formation kring föreningens ekonomi hittar du 
i kostnadskalkylen eller den ekonomiska planen, 
som tas fram inför tecknande av förhandsav-
tal respektive upplåtelseavtal. Innan de fastställs 
granskas både kostnadskalkyl och ekonomisk 
plan av granskningsmän som är godkända av Bo-
verket, myndigheten för byggande och boende.

Under entreprenadfasen bär Einar Matts-
son det ekonomiska ansvaret för föreningens 
ekonomi. Entreprenadfasen löper på tills entre-
prenaden i sin helhet är slutgodkänd. Därefter 
påbörjas förvaltningsfasen, då föreningens eko-
nomi ska stå på egna ben. Om inte alla lägenhe-
ter är sålda garanterar Einar Mattsson att för-
eningen inte går minus på grund av bortfall av 
månadsavgifter. Einar Mattsson köper dessut-
om de lägenheter som eventuellt är osålda efter 
förvaltningsfasens första sex månader. 

ÅRSAVGIFT

Avgiften till föreningen betalas månadsvis i  
förskott från och med tillträdesdagen.
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EN NOGGRANN KÖPPROCESS

BOKNINGSAVTAL

Inom en vecka från att bokningsavtal har tecknats ska en bokningsavgift om 50 000 kr 
erläggas för dess giltighet. Bokningsavgiften är en del av den totala insatsen. Bokning-
en syftar till att parterna ska teckna förhandsavtal avseende bostadsrättsupplåtelse och 
därefter upplåtelseavtal avseende bostadsrätt. Observera att du inte får sälja din lägenhet 
innan du själv har tillträtt den.

FÖRHANDSAVTAL

Detta avtal tecknas innan lägenheten är färdigställd och innebär att föreningen reserve-
rar lägenheten till dig. Förhandsavtalet är ett bindande avtal mellan dig och bostadsrätts-
föreningen. I samband med tecknandet ska en förskottsbetalning om 50 000 kr betalas: 
även denna summa är en del av den totala insatsen. Om Einar Mattsson mot förmodan 
beslutar att inte genomföra projektet kommer hela förskottsbetalningen att återbetalas. 

Årsavgifterna som redovisas baseras på bostadsrättsföreningens kostnadskalkyl, som är 
granskad och godkänd av intygsgivare utsedda av Boverket. När förhandsavtal har teck-
nats och förskottsbetalningen är inbetald kommer din lägenhet att markeras som såld på 
projekthemsidan.

UPPLÅTELSEAVTAL

Du får en kallelse från ansvarig mäklare när upplåtelseavtal ska tecknas. Då har fören-
ingens ekonomiska plan blivit granskad och registrerad hos bolagsverket och föreningen 
erhållit alla nödvändiga tillstånd. Föreningen kommer i samband med detta att pröva om 
du och eventuella andra medköpare kan godtas som medlemmar i föreningen. Vid avtal-
stecknandet upptas du och dina medköpare som medlem i föreningen. 

INFLYTTNING

I samband med tecknande av upplåtelseavtalet så får du slutgiltig information angåen-
de din inflyttning. Inför inflyttningen ska resterande del av insatsen betalas. De tidigare 
delbetalningarna räknas av från insatsen. Mer information om inflyttning och betalning 
skickas ut i god tid innan. I samband med inflyttning får du den digitala boendepär-

men med de drift- och skötselinstruktioner som du som boende behöver till din bostad.  
I boendepärmen ska all information du som boende kan behöva finnas samlad. 

FASTIGHETSMÄKLARE

Vi samarbetar med en fastighetsmäklare som hjälper dig med alla funderingar kring kö-
pet från visat intresse ända fram till inflyttning. Det är också mäklaren du träffar för att 
skriva de olika avtalen löpande. För aktuella kontaktuppgifter ber vi dig gå in på projekt-
hemsidan www.brftelefoncentralen.se

BESIKTNING OCH GARANTI

Inför inflyttningen kommer en oberoende besiktningsman att besiktiga entreprenaden 
mellan bostadsrättsföreningen och Einar Mattsson för att kontrollera utförda arbeten. 
Du som köpt en lägenhet av föreningen kommer att få möjlighet att vara med och läm-
na synpunkter vid ett besiktningstillfälle innan inflyttning och vid behov en uppföljan-
de besiktning cirka två månader efter inflyttningen. Kvalitetsansvarig enligt plan- och 
bygglagen kommer att delta när besiktningsmannen beslutar om godkännande av entre-
prenaden. 

En uppföljning sker även cirka 2 år efter godkänd slutbesiktning, då eventuella garantifel 
som uppträtt under garantitiden noteras för att därefter åtgärdas. Einar Mattsson erbjud-
er ytterligare 3 års garanti, alltså totalt 5 år till dig som kund. 

Vi vill att du ska känna dig trygg med ditt bostadsköp och med den kvalitet vi levererar i 
våra nya hem. Utöver garantitiden finns en ansvarstid om ytterligare 5 år, totalt 10 år ef-
ter att entreprenaden är godkänd. 

VILLKOR I ÖVRIGT

Övriga villkor kommer att framgå av förhandsavtalet, upplåtelseavtalet och av andra 
handlingar såsom bostadsrättsföreningens stadgar, kostnadskalkyl och ekonomisk plan. 
Du kan endast ha en aktiv lägenhetsaffär åt gången med Einar Mattsson.
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EINAR MATTSSON  
GARANTERAR

 
 

NOLL FEL VID INFLYTTNING

Du har rätt att förvänta dig att en bostadsrättslägenhet från Einar 
Mattsson är felfri när du flyttar in. Innan inflyttningen kontrollerar 
därför en oberoende besiktningsman att lägenheten är helt färdig-

ställd. Om den oberoende besiktningsmannens protokoll skulle visa 
att något inte är felfritt återbetalar vi din månadsavgift.

 
TRYGG AFFÄR

Ett lägenhetsköp är en av livets stora investeringar. Einar Mattsson 
tar därför ansvar för att bidra till en trygg affär. Du som köpare kan 
lita på att alla inbetalningar från bokningsavgift till slutlikvid är för-
säkrade och att föreningens ekonomiska plan är granskad, godkänd 
och vilar på fast grund. Tillsammans med de andra i föreningen kan 
du lita på att samtliga lägenheter kommer att bli sålda vilket säker-

ställer en sund ekonomi för föreningen från dag ett.

79

FEM ÅRS GAR ANTI

Du har rätt att förvänta dig att en bostad från Einar Mattsson håller en 
hög kvalitet. Vi har valt material och utrustning för att lägenheten ska 
hålla länge. Därför kan vi lämna en garanti på totalt 5 år. Efter god-
känd slutbesiktning gör vi en uppföljning efter 2 år för att hitta och 

åtgärda alla eventuella garantifel.

 
MILJÖSMART HUS

Einar Mattsson är medlem i Sweden Green Building Council. Fören-
ingen driver ett miljöcertifieringssystem där en nyproducerad bygg-
nad kan få betyget Brons, Silver eller Guld. Vi försöker alltid sträva 

efter guld för våra nyproducerade hus. Certifieringen ger ett kvitto på 
att kvaliteten på våra byggnader vad gäller energiåtgång, inomhusmiljö 

och byggmaterial alltid är hög.

 
ENERGIKOLL

Du som vill minska kostnader och miljöbelastning ska ha lätt att följa 
energiförbrukningen för din bostad. Därför har Einar Mattsons lägen-
heter individuell mätning av el- och vattenförbrukning. Du kan enkelt 
följa din förbrukning minut för minut via din dator eller mobiltelefon.
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OM EINAR MATTSSON
1927 lämnade bondsonen Einar Mattsson sitt familjehem på Väddö för att ta 

anställning som snickare i Stockholm. Med sig hade han sina bara händer och en 
egenhändigt hopsnickrad verktygslåda. Einars flytt blir första steget på en spännande 

resa där han går från att visa framfötterna som timmerman på olika byggen till att 
bli en engagerad byggmästare som är med och utvecklar det moderna Stockholm.
 Företaget Einar Mattsson grundar han 1935, då han blir erbjuden att bebygga 

en villatomt i Södra Ängby. Efter att ha uppfört ytterligare ett flertal villor 
övergår han sedan på 1940-talet till att bygga flerbostadshus, vilket sedan dess 

har varit Einar Mattssons huvudsakliga verksamhet. Einars passion för att bygga 
handlade inte enbart om hantverket i sig; en lika stark drivkraft var att skapa ett 
bättre boende för stadens invånare, något han själv såg behov av när han kom 
till de sneda och vinda fattigkvarteren i city. Idag är Einar Mattsson ett stabilt 

familjeföretag som genomgått två generationsskiften. Men Einar Mattssons namn 
lever vidare i allra högsta grad. Både genom historierna om den omtänksamme 
och engagerade byggmästaren och som ett starkt och respekterat varumärke.
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